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Play-Off
2023/24 Play-Off. Матч №3

Неділя, 02.06.2024, 17:00, "Авангард", Рівне. 20°C. Глядачі: 3789

«Верес» Рівне

3 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
23 Кучеренко Олександр
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій
74 Банада Євген
77 Шарай Владислав
11 Дахновський Віталій
20 Яго
89 Гайдучик Микола

Запасні
1 Ющишин Вадим
78 Кулик Михайло
5 Курко Василь
6 Жуліо Сезар
2 Сміян Максим
71 Гакман Василь
88 Кухарук Андрій
99 Морозко Євгеній
30 Шастал Дмитро
8 Годя Дмитро
87 Мрвальєвич Марко
9 Шестаков Михайло

Тренер
Шандрук Олег

1 Чернобай Сергій
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
20 Кристін Владислав
97 Климець Олександр
28 Ліповуз Андрій
18 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
17 Бендера Іван
7 Стень Сергій
9 Кравчук Данило

Запасні
16 Жмурко Роман
30 Бушняк Гліб
2 Жмуйда Олександр
26 Козловський Денис
21 Кристін Станіслав
8 Глущук Юрій
98 Ляшенко Андрій
77 Полюлях Микита
99 Гірний Максим
19 Алібеков Ахмед

Тренер
Нагорняк Сергій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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Play-Off, 2023/24, Play-Off. Матч №3
Неділя, 02.06.2024, 17:00, "Авангард", Рівне. 20°C. Глядачі: 3789

«Верес» Рівне 3 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

89 Гайдучик Микола 7'

20 Яго 24'

77 Шарай Владислав 45+2'

89 Гайдучик Микола 45+4'

46' 17 Бендера Іван
21 Кристін Станіслав

20 Яго
8 Годя Дмитро 46'

54' 18 Миронюк Микола
19 Алібеков Ахмед

54' 10 Беженар Андрій
77 Полюлях Микита

67' 28 Ліповуз Андрій

68' 20 Кристін Владислав
2 Жмуйда Олександр

77 Шарай Владислав
30 Шастал Дмитро 68'

11 Дахновський Віталій
99 Морозко Євгеній 68'

73' 28 Ліповуз Андрій
8 Глущук Юрій

89 Гайдучик Микола
87 Мрвальєвич Марко 77'

80' 19 Алібеков Ахмед

39 Балан Денис
9 Шестаков Михайло 84'

89' 7 Стень Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


